邵阳学院文件
                   邵院政字〔2019〕32号

关于印发《关于加强教职工出国攻读博士管理暂行办法》的通知
校属各单位：
《关于加强教职工出国攻读博士管理暂行办法》已经党委会会议讨论通过，现印发给你们，请认真贯彻实施。
邵阳学院
                                      2019年5月21日
关于加强教职工出国攻读博士管理暂行办法

    为加强学校师资队伍建设，提高教师学历学位，确保硕士授权单位顺利通过，根据《邵阳学院高层次人才引进和稳定暂行管理办法》和《关于在职培养取得博士有关待遇的暂行办法》等文件精神，特就加强教职工在职到国（境）外攻读博士有关管理，制定本暂行办法。

一、人员范围

在国（境）外攻读博士学历学位者，须为学校在编在岗职工（人事代理参照执行）。

二、申请程序

教职工以收到国（境）外学校录取通知书等攻读通知为准，由个人写出攻读博士申请，所在单位签字同意，到人事处签订相关攻读博士协议，并办理相关手续后，到国际交流处登记备案。

三、有关待遇

1.出国（境）外攻读博士人员，入学前须与学校签订协议，并在规定时间内（从入学到毕业原则上不超过五年）获得博士学位的，毕业回校后按当年引进博士的相应档次享受待遇。

2.非全脱产在国（境）外攻读博士期间，有关授课时间和课程安排可向相关院系和教务处申请调整。

3.攻读期间有关工资、绩效、社会保险等待遇按协议进行管理。

四、附则

1.教职工出国（境）攻读博士的，就读学校及所获学历学位须通过教育部留学服务中心国（境）外学历学位认证，实行动态管理。

2.教职工出国（境）攻读博士的，按因私出国（境）进行管理。

3.处级以上干部出国（境）外攻读博士的，须经党委会研究决定，再按干部管理权限办理相关审批和报备手续。

4.本暂行办法由人事处负责解释。

邵阳学院办公室                           2019年5月21日印发
- 1 -